

Tech View Holding ApS

Nyhavn 43 A, 3. tv.
1051 København K

CVR-nr. 26 33 44 38

Årsrapport for 2015

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Christian Thostrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tech View Holding ApS
Nyhavn 43 A, 3. tv.
1051 København K

CVR-nr.: 26 33 44 38
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 10. oktober 2001
Hjemsted: København

Direktion

Christian Thostrup

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at virke som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 181.469, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.584.264.

Udviklingen i selskabets datterselskab Tech View A/S anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		-464.784	-292
Bruttoresultat		-464.784	-292
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		423.495	226
Finansielle indtægter	1	151.808	76
Finansielle omkostninger		-1.320	-4
Resultat før skat		109.199	6
Skat af årets resultat	2	72.270	41
Årets resultat		181.469	47
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		101.200	100
Ekstraordinært udbytte		0	175
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		423.495	226
Overført resultat		-343.226	-454
		181.469	47

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>3.131.409</u>	<u>2.708</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.131.409</u>	<u>2.708</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.131.409</u>	<u>2.708</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		911.042	1.330
Andre tilgodehavender		3	16
Udskudt skatteaktiv		126.927	104
Periodeafgrænsningsposter		<u>730</u>	<u>40</u>
Tilgodehavender		<u>1.038.702</u>	<u>1.490</u>
Værdipapirer		<u>404.894</u>	<u>330</u>
Værdipapirer		<u>404.894</u>	<u>330</u>
Likvide beholdninger		<u>73.318</u>	<u>345</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.516.914</u>	<u>2.165</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.648.323</u></u>	<u><u>4.873</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.093.303	1.669
Overført resultat		2.264.761	2.809
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>100</u>
Egenkapital	4	<u>4.584.264</u>	<u>4.703</u>
Kreditinstitutter		40	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.525	98
Anden gæld		<u>22.494</u>	<u>72</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>64.059</u>	<u>170</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>64.059</u>	<u>170</u>
Passiver i alt		<u>4.648.323</u>	<u>4.873</u>
Eventualposter mv.	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32.268	46
Andre finansielle indtægter	<u>119.540</u>	<u>30</u>
	<u>151.808</u>	<u>76</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-48.998	0
Årets udskudte skat	<u>-23.272</u>	<u>-41</u>
	<u>-72.270</u>	<u>-41</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>1.038.106</u>	<u>1.038</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>1.038.106</u>	<u>1.038</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	1.669.808	1.444
Årets resultat	<u>423.495</u>	<u>226</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>2.093.303</u>	<u>1.670</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.131.409</u>	<u>2.708</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Tech View A/S	Gladsaxe	100%

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.669.808	2.807.987	99.800	4.702.595
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-200.000	0	-200.000
Årets resultat	0	423.495	-343.226	101.200	181.469
Egenkapital 31. december 2015	125.000	2.093.303	2.264.761	101.200	4.584.264

5 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabs engagement med kreditinstitutter.